Протокол педагогического совета № 6 от 22.05.08.

Присутствовали: 39чел
Отсутствовали

Повестка дня:

2.Принятие положения о портфолио

По второму вопросу слушали Костерину М.В. которая познакомила с положением о портфолио и разъяснила принципы его оформления

Решение:

2.Принять положение  о портфолио для учителей.

Директор школы:                                                       Мозуляк Т.Е.